ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT

Về việc thống nhất dự thảo

 Kế hoạch của UBND tỉnh triển

khai nội dung Công văn số

4738/BTC-TH ngày 14/4/2025

của Bộ Tài chính

Sơn Tịnh, ngày       tháng 4 năm 2025

 Kính gửi:  Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

 Trên cơ sở Công văn số 899/STC-TH ngày 22/4/2025 của Sở Tài chính

tỉnh về việc lấy ý kiến về dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh triển khai nội dung

Công văn số 4738/BTC-TH ngày 14/4/2025 của Bộ Tài chính;

 Qua nghiên cứu, UBND huyện Sơn Tịnh thống nhất nội dung dự thảo Kế

hoạch của UBND tỉnh triển khai nội dung Công văn số 4738/BTC-TH ngày

14/4/2025 của Bộ Tài chính.

 UBND huyện Sơn Tịnh đề nghị Sở Tài chính tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- CVP, các PVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2025-04-24T16:43:24+0700

		2025-04-25T08:46:34+0700

		2025-04-25T10:36:38+0700

		2025-04-25T10:36:38+0700

		2025-04-25T10:36:38+0700